
 

ZARZĄDZENIE NR 77/WOK/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 10 maja 2021r. 

 

w sprawie czasowego ograniczenia w związku z utrzymującym się stanem epidemii 

funkcjonowania instytucji kultury, dla których Gmina Miasto Sierpc jest organizatorem. 

 

Na podstawie § 9 ust. 23 oraz ust. 38 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021r.                 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku                                    

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U.2021, poz. 861) zarządzam co następuje:  

 

§1. 

W związku z ogłoszeniem przez Radę Ministrów ograniczeń, nakazów i zakazów w kontekście 

utrzymującego się stanu epidemii ulega ograniczeniu działalność instytucji kultury, dla których 

organizatorem jest gmina Miasto Sierpc. 

 

§2. 

Działalność instytucji, o których mowa w §1, do dnia 5 czerwca 2021r. jest dopuszczalna pod 

warunkiem zapewnienia, aby:  

1. przebywała w nich jednocześnie nie więcej niż 1 osoba na 15 m2 powierzchni 

pomieszczenia z wyłączeniem bibliotekarzy, 

2. przebywający realizowali nakaz zakrywania ust i nosa, o którym mowa w § 25 ust. 1 

rozporządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: Centrum Kultury i Sztuki im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Nałkowskiej oraz Pracowni Dokumentacji 

Dziejów Miasta Sierpc. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

        

 
        

       BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


